



Rubicon Bakers

15659 - Chocolate Cream Cupcake

Chocolate cupcake filled with vanilla cream, topped with rich chocolate ganache and signature vanilla cream loop decor. Rubicon Bakers products are made with clean ingredients, no artificial flavors, colors, or preservatives, are made from scratch, hand-finished, and certified Kosher.



Nutrition Facts

Servings per Container **4**
Serving size **1 cupcake (1EA)**

Amount per serving
Calories 220

	% Daily Value*
Total Fat 11g	15%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 180mg	8%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 23g	
Includes 22g Added Sugar	44%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 1.2mg	7%
Potassium 110mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Moist chocolate cupcake filled with vanilla cream, topped with rich chocolate ganache and signature vanilla cream loop decor. Rubicon Bakers products are made with clean ingredients, no artificial flavors, colors, or preservatives, are made from scratch, hand-finished, and certified Kosher. Rubicon Bakers is a mission-based company giving people a second chance and is a Certified B Corp.

Ingredients

Cane Sugar, Water, Enriched Unbleached Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Buttermilk (cultured low fat milk, nonfat milk, salt, sodium citrate, vitamin A palmitate, vitamin D3), Confectioners' Sugar (cane sugar, cornstarch), Cocoa Powder (cocoa processed with alkali), Expeller-Pressed Canola Oil, Semisweet Chocolate (cane sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin [an emulsifier], vanilla), Butter (cream), RSPO Certified Sustainable Palm Oil, Cage-Free Eggs, Cream Cheese (pasteurized cultured milk and cream, salt, stabilizers [guar gum and carob bean gum]), Baking Soda, Sea Salt, Natural Vanilla Flavor

Allergens

Contains:

eggs milk soy wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts

tree nuts

Handling Suggestions

Room temperature. Can also be refrigerated if desired.

Serving Suggestions

Ready to eat

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Rubicon Bakers	Rubicon Bakers	Cupcakes

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
631782003004	#00300	15659	10631782003001		12/10 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.5lb	7.5lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.25in	6.75in	12.38in	0.93ft3	14x5	205days	-2°F / -5°F



Rubicon Bakers

15659 - Chocolate Cream Cupcake

Chocolate cupcake filled with vanilla cream, topped with rich chocolate ganache and signature vanilla cream loop decor. Rubicon Bakers products are made with clean ingredients, no artificial flavors, colors, or preservatives, are made from scratch, hand-finished, and certified Kosher.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	220	Total Fat	11g	Sodium	180mg
Protein	2	Trans Fats		Calcium	20mg
Total Carbohydrates...	32g	Saturated Fat	4.5g	Iron	1.2mg
Sugars	23g	Added Sugars	22g	Potassium	110mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

